
ポイントカードご利用のお客様 

2022 年 11 月 18 日 

株式会社ヘルスライフ 

 

ポイントカード還元率変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、オーガニックプラザ、 

オーガニックワン、オーガニックガーデン、ファーマーズをご利用いただきありがとうござ

います。 

この度、ポイントカードの還元率を下記の通り変更させて頂きます。 

 

サービス改定により、お客様にはご不便おかけし大変恐縮ではございますが、ご理解ご了

承頂けますようよろしくお願い致します。 

 

敬具 

記 

1. ポイント還元率の変更 

現在：100 円（税抜）購入で１ポイント付与 

変更：200 円（税抜）購入で１ポイント付与 

 

2. 変更日 

2023 年 1 月 1 日〜 

以上 

 

 


